
 
 

UCHWAŁA NR XI/22/25 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Czerwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z póź.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Czerwin, stanowiącym Załącznik do uchwały Nr IV/1/2003 Rady Gminy Czerwin 
z dnia 14 lutego 2003r., w zakresie  „Wykazu jednostek organizacyjnych gminy”, stanowiącego Załącznik 
Nr 3 do Statutu Gminy Czerwin zmienionego uchwałą Nr IX/42/24 Rady Gminy Czerwin z dnia 10 grudnia 
2024 r., wprowadza się zmianę : Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Czerwin otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Czerwin 
 
 

Justyna Jabłonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3477



Załącznik do uchwały Nr XI/22/25 

Rady Gminy Czerwin 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Załącznik Nr 3 

do Statutu Gminy Czerwin 

Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy Czerwin 

Jednostki organizacyjne gminy: 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwinie 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Czerwinie 

3. Samorządowe Przedszkole w Czerwinie 

4. Szkoła Podstawowa w Czerwinie im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

5. Szkoła Podstawowa w Piskach 

6. Żłobek Gminny w Czerwinie 

7. Żłobek Gminny w Piskach 

8. Gminny Ośrodek Kultury w Czerwinie 

9. Dzienny Dom „Senior+” w Czerwinie 

10. Klub „Senior+” w Dzwonku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3477


	UCHWAŁA NR XI/22/25 RADY GMINY CZERWIN z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1


		2025-04-04T11:09:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




